
                     
_________________________________________________________________________________________ 

 

© PAS "Daugavpils siltumtīkli" 

Pašvaldības akciju sabiedrība  18. novembra ielā 4,  Norēķinu konti: 

"Daugavpils siltumtīkli"   Daugavpilī, LV-5401,                 LV58 PARX 000 087 254 1012 

Vienotais reģistrācijas numurs: 41503002945 Tālrunis +371 654-07533   LV74 RIKO  000 201 100 4616 

e-pasts: dsiltumtikli@apollo.lv            LV25 HABA 000 140 204 1169 

                      LV47 UNLA 000 500 060 9725 

                                                                              

RĪKOJUMS 
Daugavpilī 

 

2023.gada 10.augustā       Nr. 1.1-31/155 

 

Par ierobežotas pieejamības informāciju 

 

Pamatojoties uz Informācijas atklātības likuma 5. panta otro un trešo daļu, 6., 7. un 8. 

pantu, 9. panta trešo daļu un 11. panta ceturto daļu: 

1. NOTEIKT ierobežotas pieejamības informācijas statusu informācijai atbilstoši 

Ierobežotas pieejamības informācijas sarakstam (1. pielikums). 

2. Šī Rīkojuma 1. punktā minētajai informācijai tiek noteikts ierobežotas pieejamības 

informācijas statuss uz vienu gadu, izņemot to informāciju, kurai ierobežotas 

pieejamības informācijas statuss ir noteikts ar likumu.  

3. NODROŠINĀT personu tiesības iepazīties ar šo Rīkojumu un tā pielikumiem 

divu darba dienu laikā pēc rīkojuma parakstīšanas, izvietojot to PAS “Daugavpils 

siltumtīkli” telpā, kas ir pieejama ikvienam PAS “Daugavpils siltumtīkli” 

apmeklētājam, un PAS “Daugavpils siltumtīkli” tīmekļvietnē. 

4. Persona ir tiesīga rakstveidā pieprasīt ierobežotas pieejamības informāciju, 

pamatojot savu pieprasījumu un norādot mērķi, kādam tā tiks izmantota, un 

uzņemoties saistības šo informāciju izmantot tikai tiem mērķiem, kuriem tā 

pieprasīta (2. pielikums). 

5. Ierobežotas pieejamības informāciju IZSNIEGT tikai ar PAS “Daugavpils 

siltumtīkli” valdes locekļa rakstveida piekrišanu, kas var tikt noformēta rezolūcijas 

veidā. 

6. Ja pieprasītās informācijas kopums ietver arī ierobežotas pieejamības informāciju, 

PAS “Daugavpils siltumtīkli” izsniedz tikai to informācijas daļu, kas ir 

vispārpieejama. To informācijas daļu, kas ietver ierobežotas pieejamības 

informāciju, izsniedz šī Rīkojuma 5. un 6. punktā noteiktajā kārtībā. 

7. Darbinieku tiesības saņemt un apstrādāt ierobežotas pieejamības informāciju 

amata pienākumu pildīšanai tiek noteiktas darbinieku amatu aprakstos un iekšējos 

normatīvajos tiesību aktos. 

8. UZLIKT pienākumu visiem struktūrvienību vadītājiem iepazīstināt darbiniekus ar 

rīkojuma saturu un nodrošināt apliecinājumu par iepazīšanos (3. pielikums) 

parakstīšanu. 

mailto:dsiltumtikli@apollo.lv


  Lpp. 2 no 11 

9. Gadījumā, ja darbiniekam kļuvis zināms, ka ir notikusi vai varētu notikt 

ierobežotas pieejamības informācijas izpaušana vai nozaudēšana, darbiniekam ir 

pienākums nekavējoties, bet ne vēlāk kā 24 (divdesmit četru) stundu laikā no 

izpaušanas vai nozaudēšanas atklāšanas brīža vai no brīža, kad par izpaušanas vai 

nozaudēšanas notikšanas iespējamību kļuvis zināms, ziņot par to tiešajam 

vadītājam un datu aizsardzības speciālistam, kurš informē valdes locekli. 

10. Atzīt par spēku zaudējušu 2023.gada 13.februāra rīkojumu Nr. 1.1-31/17. 

 

Valdes loceklis      Aleksandrs Karpenko 

 

K.Dališevska 

datu.specialists@dsiltumtikli.lv  

 

mailto:datu.specialists@dsiltumtikli.lv


 

© PAS "Daugavpils siltumtīkli" 

 

Pielikums Nr. 1 

2023. gada 10. augusta rīkojumam Nr.1.1-31/155 

 

Ierobežotas pieejamības informācijas saraksts 

I. Ierobežotas pieejamības informācijas statuss noteikts ar likumu 

Nr. 

p.k. 

Informācijas, dokumenta veida 

vai dokumenta nosaukums 

Pamatojums,   

saskaņā ar kuru 

informācija vai 

dokuments 

uzskatāms par 

ierobežotas 

pieejamības 

informāciju 

Līdz kuram 

brīdim 

informācijai vai 

dokumentam ir 

ierobežotas 

pieejamības 

informācijas 

statuss 

Piezīmes 

1. Sarakste ar informācijas 

pieprasītājiem – fiziskām un 

juridiskām personām, ziņas par 

šīm personām un sarakstē minētie 

fakti 

Informācijas 

atklātības likuma 11. 

panta sestā daļa, 

Iesniegumu likuma 

9. pants 

Visu laiku  

2. Iepirkumu dokumentācija:    

2.1. Kandidātu un pretendentu 

piedāvājumu esamība, skaits un 

piedāvātā cena  

Sabiedrisko 

pakalpojumu 

sniedzēju iepirkumu 

likuma 43. panta 

piektā daļa 

Līdz piedāvājumu 

atvēršanai 

 

2.2. Pretendentu piedāvājumi Sabiedrisko 

pakalpojumu 

sniedzēju iepirkumu 

likuma 19. pants, 

40.panta trešā daļa 

Informācijas 

atklātības likuma 5. 

panta otrās daļas 1. 

punkts 

Visu laiku  

2.3. Iepirkumu piedāvājumu, 

pieteikumu vērtēšanas process  

Sabiedrisko 

pakalpojumu 

sniedzēju iepirkumu 

likuma 43. panta 

piektā daļa, 45. panta 

ceturtā daļa 

Līdz lēmuma 

pieņemšanai un 

rezultātu 

paziņošanai 

 

2.4. Iepirkuma līgumos ietvertie dati, 

kas satur informāciju par fiziskas 

personas dzīvi, konfidenciālu 

informāciju vai komercnoslēpumu 

Informācijas 

atklātības likuma 

5.panta otrās daļas 

1.punkts; 

Sabiedrisko 

pakalpojumu 

sniedzēju iepirkumu 

likuma 19. pants 

Visu laiku  



  Lpp. 4 no 11 

 

3. Struktūrfonda projekta iesnieguma 

vai grantu shēmas projekta 

iesnieguma lieta  

Eiropas Savienības 

struktūrfondu un 

Kohēzijas fonda 

vadības likuma 29. 

panta pirmā, otrā un 

trešā daļa 

Līdz brīdim, kad 

stājies spēkā 

lēmums par 

projekta 

iesnieguma 

apstiprināšanu, 

apstiprināšanu ar 

nosacījumu vai 

noraidīšanu. 

 

4. PAS “Daugavpils siltumtīkli” 

informācija, kas ir atzīta par 

komercnoslēpumu 

Komercnoslēpuma 

aizsardzības likuma 

2. panta pirmā daļa, 

Informācijas 

atklātības likuma 7. 

panta pirmā daļa 

Līdz brīdim, kad 

uzņēmums 

rakstveidā 

informē par 

komercnoslēpuma 

statusa izbeigšanu 

vai kad attiecīgā 

informācija 

kļuvusi 

vispārzināma, vai 

pieejama citām 

personām uz 

tiesiska pamata. 

 

5. Komersanta nodotā informācija, ja 

norādīts, ka informācija ir 

komercnoslēpums, un tam norādīts 

tiesiskais pamatojums 

Komerclikuma 19. 

pants, 

Komercnoslēpuma 

aizsardzības likuma 

6. pants, 

Informācijas 

atklātības likuma 7. 

panta trešā daļa 

Līdz brīdim, kad 

komersants 

paziņo iestādei 

par 

komercnoslēpuma 

statusa izbeigšanu 

vai kad attiecīgā 

informācija 

kļuvusi 

vispārpieejama 

trešajām 

personām. 

 

6. PAS “Daugavpils siltumtīkli” 

grāmatvedībā esošā informācija un 

dati, kas saskaņā ar spēkā 

esošajiem normatīvajiem aktiem 

iekļaujami uzņēmuma pārskatos. 

Likuma “Par 

grāmatvedību” 4. 

pants 

Visu laiku  

7. Dokumenti, kas ir iegūti un ir 

nepieciešami tiesvedības 

sagatavošanas procesā vai 

ierosinātās tiesvedības procesā 

(neatkarīgi no tiesvedības procesa 

statusa – slēgts vai atklāts), kurā 

viens no procesa dalībniekiem ir 

PAS “Daugavpils siltumtīkli”, ja 

attiecīgās informācijas izplatīšanas 

dēļ var tikt nodarīts kaitējums PAS 

“Daugavpils siltumtīkli” vai citu 

personu likumiskajām interesēm 

Likuma “Par tiesu 

varu” 28.3 pants 

Visu laiku  



  Lpp. 5 no 11 

8. Trauksmes cēlēja personas dati, 

trauksmes cēlēja ziņojums un tam 

pievienotie rakstveida vai lietiskie 

pierādījumi, un trauksmes cēlēja 

ziņojuma izskatīšanas materiāli 

Trauksmes celšanas 

likuma 11. pants 

Visu laiku  

 

9. Kritiskās infrastruktūras darbības 

plāns, iekšējie drošības pasākumus 

reglamentējošie dokumenti 

Nacionālās drošības 

likuma 22.2 panta 

piektā daļa 

Visu laiku  

10. PAS “Daugavpils siltumtīkli” 

rīkoto izsoļu dokumenti (izsoles 

dalībnieku saraksts, izsoles gaita, 

izsoles protokols, izsoles rezultātu 

protokols) 

Informācijas 

atklātības likuma 

5.panta otrās daļas 

1.punkts 

 

Visu laiku  

11.      

 

 

II. Informācija PAS “Daugavpils siltumtīkli” iekšējai lietošanai 

Nr. 

p.k. 

Informācijas, dokumenta veida 

vai dokumenta nosaukums 

Pamatojums,   

saskaņā ar kuru 

informācija vai 

dokuments 

uzskatāms par 

ierobežotas 

pieejamības 

informāciju 

Līdz kuram 

brīdim 

informācijai vai 

dokumentam ir 

ierobežotas 

pieejamības 

informācijas 

statuss 

Piezīmes 

1. Sarakste ar tiesībaizsardzības 

iestādēm  

Informācijas 

atklātības likuma 

5.panta otrās daļas 

4.punkts, 8.pants; 

Līdz brīdim, kad 

pieņemts tiesību 

sargājošās 

iestādes lēmums 

 

2.  Dokumenti, kas izstrādāti, 

sagatavojoties kādas lietas 

kārtošanai  

Informācijas 

atklātības likuma 

5.panta otrās daļas 

2.punkts, 6. panta 

pirmās daļas 1.un 

2.punkts 

Līdz brīdim, kad 

pieņemts lēmums 

par attiecīgo lietu, 

vai dokuments, 

kas netiek 

klasificēts kā 

ierobežotas 

pieejamības 

dokuments, 

nosūtīts 

adresātam 

 

3.  Vadības rezolūcija Informācijas 

atklātības likuma 5. 

panta otrās daļas 

2.punkts, 6.panta 

pirmā, otrā daļa 

Līdz brīdim, kad 

pieņemts lēmums 

par attiecīgo lietu, 

vai dokuments, 

kas netiek 

klasificēts kā 

ierobežotas 

pieejamības 

dokuments, 

nosūtīts 

 



  Lpp. 6 no 11 

adresātam 

4.  Dienesta ziņojums Informācijas 

atklātības likuma 5. 

panta otrās daļas 

2.punkts, 6.panta 

pirmā, otrā daļa 

Līdz brīdim, kad 

pieņemts lēmums 

par attiecīgo lietu, 

vai dokuments, 

kas netiek 

klasificēts kā 

ierobežotas 

pieejamības 

dokuments, 

nosūtīts 

adresātam 

 

5. PAS “Daugavpils siltumtīkli” 

iekšējā sarakste, tajā skaitā 

elektroniskā 

Informācijas 

atklātības likuma 

5.panta otrās daļas 

2.punkts 

Visu laiku  

6. Iekšējie normatīvie tiesību akti, 

izņemot tos, kas ir vispārpieejami 

vai klasificēti kā valsts noslēpuma 

objekts 

Informācijas 

atklātības likuma 

5.panta otrās daļas 

2.punkts 

Visu laiku  

7. Videonovērošanas sistēmas 

autorizācijas dati, darbības 

noteikumi ieraksti un no tiem 

iegūtie dati 

Eiropas Parlamenta 

un Padomes Regula 

(ES) 2016/679 

(2016. gada 27. 

aprīlis) par fizisku 

personu aizsardzību 

attiecībā uz personas 

datu apstrādi un šādu 

datu brīvu apriti un 

ar ko atceļ Direktīvu 

95/46/EK (Vispārīgā 

datu aizsardzības 

regula) (Dokuments 

attiecas uz EEZ) 

(turpmāk - VDAR) 

4.,5. un 6. pants, 

Informācijas 

atklātības likuma 

5.panta otrās daļas 

2.punkts 

Visu laiku  

8. PAS “Daugavpils siltumtīkli” 

informācijas sistēmu lietotāju un 

to autorizācijas dati, tajā skaitā 

autorizācijas dati darbam ar lokālo 

tīklu, datortehniku, 

programmnodrošinājumu un citu 

iestāžu datu bāzēm un 

informācijas sistēmām 

VDAR 4.panta 1. 

punkts. 

Informācijas 

atklātības likuma 

5.panta otrās daļas 

2.punkts 

Visu laiku  

9. PAS “Daugavpils siltumtīkli” 

informācijas sistēmas apraksti, 

drošības politika, drošības iekšējie 

noteikumi, lietošanas noteikumi, 

Informācijas 

atklātības likuma 

5.panta otrās daļas 

2.punkts 

Visu laiku  



  Lpp. 7 no 11 

drošības riska pārvaldīšanas plāns, 

darbības atjaunošanas plāns u.tml. 

10. Datu apstrādes darbību reģistrs, 

personas datu apstrādes atbilstības 

novērtējums u.tml. novērtējumi 

vai ziņojumi par ietekmi uz 

personas datu aizsardzību 

Informācijas 

atklātības likuma 

5.panta otrās daļas 

2.punkts 

Visu laiku  

 

 

11. Informācijas sistēmu drošības 

incidentu un personas datu 

aizsardzības pārkāpumu ziņojumi, 

akti, izmeklēšanas materiāli 

Informācijas 

atklātības likuma 

5.panta otrās daļas 

2.punkts 

Visu laiku  

12. Personāla algu un valsts 

apdrošināšanas iemaksu uzskaites 

dokumenti  

Informācijas 

atklātības likuma 

5.panta otrās daļas 

2.punkts 

Visu laiku  

13. Revīziju un iekšējā audita gaitā 

iegūtā informācija, darba 

dokumenti, iekšējā audita lieta 

Informācijas 

atklātības likuma 

5.panta otrās daļas 

2.punkts 

Visu laiku  

14. Revīziju akti, pārskati, atzinumi 

un tematisko pārbaužu atzinumi 

Informācijas 

atklātības likuma 

5.panta otrās daļas 

2.punkts 

Visu laiku  

15. Audita ziņojums Iekšējā audita 

likuma 12. panta 

trešās daļas 3.punkts 

Līdz brīdim, kad 

pieņemts lēmums 

par attiecīgo lietu 

 

 

III. Informācija par fiziskās personas privāto dzīvi 

Nr. 

p.k. 

Informācijas, dokumenta veida 

vai dokumenta nosaukums 

Pamatojums,   

saskaņā ar kuru 

informācija vai 

dokuments 

uzskatāms par 

ierobežotas 

pieejamības 

informāciju 

Līdz kuram 

brīdim 

informācijai vai 

dokumentam ir 

ierobežotas 

pieejamības 

informācijas 

statuss 

Piezīmes 

1. PAS “Daugavpils siltumtīkli” 

saņemtajos un izstrādātajos 

dokumentos (iesniegumos, 

sūdzībās, pieprasījumos, 

pilnvarās, maksājumu 

apliecinošajos dokumentos, 

pārskatos u.tml.), informācijas 

sistēmās, datu bāzēs, reģistros 

u.tml. esošie personas dati  

VDAR 4., 5. un 6. 

pants, Informācijas 

atklātības likuma 

5.panta otrās daļas 

4.punkts, 8.pants 

Visu laiku  

2. Rīkojumi personāla jautājumos VDAR 4., 5. un 6. 

pants, Informācijas 

atklātības likuma 

5.panta otrās daļas 

4.punkts, 8.pants 

Visu laiku  



  Lpp. 8 no 11 

3. Darbinieku personas lietas VDAR 4., 5. un 6. 

pants, Informācijas 

atklātības likuma 

5.panta otrās daļas 

4.punkts, 8.pants 

Visu laiku  

 

4. Darbinieku darba līgumi, 

uzņēmuma līgumi, darbinieku 

pilnvarojuma līgumi 

VDAR 4., 5. un 6. 

pants, Informācijas 

atklātības likuma 

5.panta otrās daļas 

4.punkts, 8.pants 

Visu laiku  

5. Informācija par darbinieku 

veselības stāvokli, tajā skaitā 

darbinieku obligāto veselības 

pārbaužu dokumenti, darbnespējas 

lapas 

VDAR 4. panta 15. 

punkts, 9. pants. 

Informācijas 

atklātības likuma 

5.panta otrās daļas 

4.punkts, 8.punkts; 

Darba likuma 

93.panta pirmā daļa 

Visu laiku  

6. Darbinieku personīgā 

kontaktinformācija – tālruņa 

numurs, e-pasts, dzīvesvieta u.c. 

VDAR 4.5. un 6. 

pants, 

Informācijas 

atklātības likuma 

5.panta otrās daļas 

4.punkts, 8.punkts 

Visu laiku  

7. Informācija par darbinieku dalību 

arodbiedrībā  

VDAR 9. pants. Visu laiku  

8. Informācija par nelaimes 

gadījumiem darbā, tajā skaitā akti, 

darba drošības instruktāžu 

reģistrācijas žurnāli, atzinumi, 

izmeklēšanas materiāli   

VDAR 4.panta 15. 

punkts, 9. pants, 

Informācijas 

atklātības likuma 

5.panta otrās daļas 

4.punkts, 8.punkts; 

Darba likuma 

93.panta pirmā daļa 

Visu laiku  

9. Disciplinārlietas VDAR 4.,5. un 6. 

pants, 

 Informācijas 

atklātības likuma 

5.panta otrās daļas 2. 

un 4. punkts, 6. un 8. 

pants 

Visu laiku  

 



  Lpp. 9 no 11 

IV. Informācijas, kas attiecas uz darbinieku konkursu un citu līdzīga rakstura 

novērtējuma procesu 

Nr. 

p.k. 

Informācijas, dokumenta veida 

vai dokumenta nosaukums 

Pamatojums,   

saskaņā ar kuru 

informācija vai 

dokuments 

uzskatāms par 

ierobežotas 

pieejamības 

informāciju 

Līdz kuram 

brīdim 

informācijai vai 

dokumentam ir 

ierobežotas 

pieejamības 

informācijas 

statuss 

Piezīmes 

1 2 3 4 5 

1. Pieteikuma dokumenti 

izsludinātajiem darbinieku amatu 

konkursiem, pretendentu 

novērtēšanas dokumenti un 

iesniegtie dokumenti, tajā skaitā 

darba intervijā iegūtā informācija, 

darba tiesisko attiecību 

nodibināšanai nepieciešamie 

dokumenti,  

VDAR 4.,5. un 6. 

pants, 

Informācijas 

atklātības likuma 

5.panta otrās daļas 

4. un 5.punkts, 

Darba likuma 

38.pants 

Visu laiku  

2. Rīkojumi par amatu konkursu 

komisijām, konkursu 

dokumentācija pirms un konkursu 

norises laikā 

Informācijas 

atklātības likuma 

5.panta otrās daļas 

5.punkts 

Līdz brīdim, kad 

pieņemts lēmums 

par attiecīgo lietu 

 

3. Informācija, kas attiecas uz 

darbinieku novērtēšanu 

VDAR 4.,5. un 6. 

pants, 

 Informācijas 

atklātības likuma 

5.panta otrās daļas 

5.punkts 

Visu laiku  

 

 



 

© PAS "Daugavpils siltumtīkli" 

Pielikums Nr.2 

2023. gada 10. augusta rīkojumam Nr.1.1-31/155 

 

APLIECINĀJUMS 

 

Par ierobežotas pieejamības informācijas izmantošanas mērķi  

Es, ___________________________________________________________, (fiziskais 

personai – vārds, uzvārds; juridiskai personai – nosaukums, reģistrācijas numurs) 

____________________________________________________________________, (fiziskai 

personai – deklarētā dzīvesvieta; juridiskai personai – juridiskā adrese)    

apņemos 20__.gada __._______________PAS “Daugavpils siltumtīkli” saņemto ierobežotas 

pieejamības informāciju 

_____________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________ 
 (informācijas veids, tēma, dokumenta nosaukums, datums, Nr.) 

izmantot tikai savā 20__.gada __.________ ierobežotas pieejamības informācijas 

pieprasījumā norādītajam mērķim. 

Apliecinu, ka esmu iepazinies ar PAS “Daugavpils siltumtīkli” personas datu 

apstrādes noteikumiem un esmu informēts par personas datu apstrādi saistībā ar manu 

ierobežotas pieejamības informācijas pieprasījumu, ko veic PAS “Daugavpils siltumtīkli” ar 

mērķi apstrādāt ierobežotas pieejamības informācijas pieprasījumu, pamatojoties uz juridisko 

pienākumu, kas ir noteikts Informācijas atklātības likuma 11. panta ceturtajā daļā. 

Daugavpilī,  

20__.gada __.___________     _____________________ 
         (paraksts) 

Informāciju izsniedza___________________________________________________ 

_____________________________________________________________________ 
    (amats, vārds uzvārds) 

Daugavpilī,  

20__.gada __.___________     _____________________ 
         (paraksts) 



 

© PAS "Daugavpils siltumtīkli" 

Pielikums Nr.3 

2023. gada 10. augusta rīkojumam Nr.1.1-31/155 

 

APLIECINĀJUMS 

 

Par iepazīšanos ar ierobežotas pieejamības informācijas sarakstu un apstrādes noteikumu 

ievērošanu 

Es, ___________________________________________________________, 
(vārds, uzvārds, amats) 

Apliecinu, ka esmu iepazinies ar PAS “Daugavpils siltumtīkli” ierobežotas 

pieejamības informācijas sarakstu un tās apstrādes noteikumiem. 

Apliecinu, ka ierobežotas pieejamības informāciju, kas ir vai nonāks manā rīcībā 

amata pienākumu pildīšanas gaitā, saglabāšu un neatļauti neizpaudīšu to citiem PAS 

“Daugavpils siltumtīkli” darbiniekiem un trešajām personām, tai skaitā arī pēc darba tiesisko 

attiecību pārtraukšanas, un izmantošu to tikai un vienīgi amata pienākumu pildīšanai.  

Apliecinu, ka esmu informēts par to, ka neatļauta ierobežotas pieejamības informācijas 

izpaušana ir disciplināri vai krimināli sodāma.  

 

____________________      _______________ 

(datums)         (paraksts) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


